



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszkiw  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,  
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszkiw, dnia 18/12/2019

**DEZ/Z/341/ZP- 36/2019**

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:  
Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do badań biochemicznych wraz z  
dzierżawą automatycznego analizatora biochemicznego w SPZZOZ w Wyszkiwie  
(nr postępowania DEZ/Z/341/ZP- 36/2019).**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO niezrealizowanej dostawy?

**Odpowiedź: Zgodnie SIWZ.**

**Pytanie 2:** (§10 pkt 1a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie SIWZ.**

**Pytanie 3:** (§10 pkt 1b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie SIWZ.**

**Pytanie 4:** (§10 pkt 1c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie SIWZ.**

**Pytanie 5:** W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o okazanie kalkulacji przyszłej, hipotetycznej szkody, jaką ma ponieść zamawiający w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy- zgodnie z przepisami.

**Odpowiedź: Zgodnie SIWZ.**

**Pytanie 6:** Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 7:** Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 8:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 9:** Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zmianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 10:** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego produktu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 11:** Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 12:** Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

**Uzasadnienie:** Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta, brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 13: Szczegółowa oferta cenowa I. Odczynniki:** Czy zamawiający wyrazi zgodę aby ilość doliczanych oznaczeń kontrolnych dla parametrów rzadko wykonywanych (CK-MB, ASO, RF) była skalkulowana jako kontrola wykonywana każdorazowo dla oznaczenia parametru a nie według schematu codziennie na dwóch poziomach?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 14: Szczegółowa oferta cenowa I. Odczynniki:** Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika do kreatyniny oznaczanej metodą enzymatyczną?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga.**

**Pytanie nr 15: parametry wymagane nr 28:** Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga dostarczenia aparatu beck up nastołowego z modulem ISE czy bez modułu ISE kompatybilnego odczynnikowo z analizatorem głównym (możliwość wykorzystania tych samych odczynników)? Jeżeli zamawiający wymaga analizatora beck up z modulem ISE prosimy o potwierdzenie czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie wszystkie niezbędne materiały zużywalne do tego modułu.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu beck up nastołowego bez modu ISE.**

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do **dnia 23/12/2019 do godz.11:00**. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **23/12/2019 roku o godz. 11:15**.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zespołu  
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Wyszakowie  
*Tomasz Boroński*

Sprawę prowadzi:  
Anna Szymborska- Hernandez  
St. Inspektor ds. Zam. Pub.  
tel. (29) 743 76 76

*AS*